
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.12.2009 г.      № 5/4 
 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения 
Видное от 28.05.2009г. № 9/42 «О критерии предоставления субъектам малого и  

среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение 
арендуемого муниципального недвижимого имущества, находящегося в 

собственности городского поселения Видное, в соответствии с решением Совета 
депутатов городского поселения Видное от 19.03.2009г. № 8/39» 

 
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 17.07.2009 г. № 149–ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Видное,  

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения 

Видное от 28.05.2009г. № 9/42 «О критерии предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого 
муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности городского 
поселения Видное, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения 
Видное от 19.03.2009г. № 8/39». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 
 
 
 
Глава  городского поселения  Видное 
 
 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 
 


